PODER LEGISLATIVO – CONCEIÇÃO DO COITÉ

VEREADOR RAIMUNDO CARNEIRO OLIVEIRA

INDICAÇÃO Nº 03/2022

       Indica ao Prefeito Municipal  a reforma da

quadra poliesportiva do Bairro da quadra.

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art. 104 do seu
Regimento Interno,

Dotação Orçamentária: 4.4.90.51 Construção, Ampliação e Reforma de
Praças, Parques e Jardins.

           Considerando que a quadra poliesportiva encontra-se descuidada e
precisando dessa reforma;

           Considerando que com reforma irá melhorar e incentivar os morados e
visitantes a praticar jogos e variados esportes;

O VEREADOR RAIMUNDO CARNEIRO:

INDICA: Ao Prefeito Municipal a reforma da quadra poliesportiva

no Bairro da Quadra.

Dê-se conhecimento desta Indicação: ao Prefeito Municipal e ao

Secretario de Infra-Estrutura e Serviços Urbanos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité, 13 de janeiro de 2022.

Raimundo Carneiro de Oliveira
Vereador